CELO
144
Blitz-
anker
BA plus
•	 Blitzanker mit exzellenten Lastwerten im ungerissenen
Beton
•	 Großes Sortiment für den Holzbau mit großer Scheibe

Eff. Verankerungstiefe hef Anbauteildicke tfix
d0
Vorteile
•	 Beton
Bedingt geeignet
•	 Dichter Naturstein (bis M8)
Metallanker
145
Blitzanker BA plus
BA plus mit großer Scheibe nach ISO 7094 (DIN440) für den Holzbau, galv. verz.
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
10-215/140 910215BAP 10 65 50 215 140 M10 ● 25 100
12-200/100 912200BAP 12 90 70 200 100 M12 ● 20 80
12-220/120 912220BAP 12 90 70 220 120 M12 ● 20 80
12-240/140 912240BAP 12 90 70 240 140 M12 ● 20 80
12-260/160 912260BAP 12 90 70 260 160 M12 ● 20 80
12-300/200 912300BAP 12 90 70 300 200 M12 ● 15 60
12-320/220 912320BAP 12 90 70 320 220 M12 ● 15 60
16-220/100 916220BAP 16 110 85 220 100 M16 ● 10 40
16-270/150 916270BAP 16 110 85 270 150 M16 ● 10 40
16-320/200 916320BAP 16 110 85 320 200 M16 ● 10 40
BA plus, galv. verz.
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
6-45/5 9645BAP 6 38 25 45 5 M6 – 100 500
6-60/10 9660BAP 6 48 35 60 10 M6 ● 100 500
6-80/30 9680BAP 6 48 35 80 30 M6 ● 100 500
6-100/50 96100BAP 6 48 35 100 50 M6 ● 100 500
8-50/5 9850BAP 8 40 25 50 5 M8 – 100 500
8-60/10 9860BAP 8 45 30 60 10 M8 – 50 250
8-75/10 9875BAP 8 60 45 75 10 M8 ● 50 250
8-85/20 9885BAP 8 60 45 85 20 M8 ● 50 250
8-95/30 9895BAP 8 60 45 95 30 M8 ● 50 250
8-115/50 98115BAP 8 60 45 115 50 M8 ● 40 200
8-135/70 98135BAP 8 60 45 135 70 M8 ● 40 200
10-60/10 91060BAP 10 42 27 60 10 M10 – 50 250
10-75/10 91075BAP 10 55 40 75 10 M10 – 50 250
10-85/10 91085BAP 10 65 50 85 10 M10 ● 40 200
10-92/17 91092BAP 10 65 50 92 17 M10 ● 40 200
10-105/30 910105BAP 10 65 50 105 30 M10 ● 25 125
10-125/50 910125BAP 10 65 50 125 50 M10 ● 25 125
10-145/70 910145BAP 10 65 50 145 70 M10 ● 25 125
10-175/100 910175BAP 10 65 50 175 100 M10 ● 25 125
12-70/2 91270BAP 12 58 38 70 2 M12 – 40 200
12-110/10 912110BAP 12 90 70 110 10 M12 ● 20 100
12-120/20 912120BAP 12 90 70 120 20 M12 ● 20 100
12-130/30 912130BAP 12 90 70 130 30 M12 ● 20 100
12-150/50 912150BAP 12 90 70 150 50 M12 ● 20 100
12-180/80 912180BAP 12 90 70 180 80 M12 ● 20 100
16-95/10 91695BAP 16 75 50 95 10 M16 – 15 75
16-135/15 916135BAP 16 110 85 135 15 M16 ● 10 50
16-150/30 916150BAP 16 110 85 150 30 M16 ● 10 50
16-180/60 916180BAP 16 110 85 180 60 M16 ● 10 50
16-200/80 916200BAP 16 110 85 200 80 M16 ● 10 50
20-110/10 920110BAP 20 90 60 110 10 M20 – 10 40
20-160/20 920160BAP 20 130 100 160 20 M20 ● 10 40
20-215/75 920215BAP 20 130 100 215 75 M20 ● 6 24
20-270/130 920270BAP 20 130 100 270 130 M20 ● 5 20
CELO
146
Blitzanker BA plus
Montagedaten